Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

 Ofício Gabinete. 975/2025

Formiga, 22 de dezembro de 2025.

Assunto: Resposta ao Pedido de Informação n° 113/2025.

Prezado Presidente,

Por intermédio deste em resposta ao Pedido de Informação nº 113/2025, apresenta-se no

link abaixo, informação prestada pelo setor competente.

https://consulta-

documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/ODI3ZGMzNDMtNzEwMC00MDc0LTg5ZmMtYWY1

MjE2ZmVlOWY2

Atenciosamente,

Ilmo(a). Vereador(a) Municipal.

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga – MG

http://www.formiga.mg.gov.br/
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/ODI3ZGMzNDMtNzEwMC00MDc0LTg5ZmMtYWY1MjE2ZmVlOWY2
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/ODI3ZGMzNDMtNzEwMC00MDc0LTg5ZmMtYWY1MjE2ZmVlOWY2
https://consulta-documentos.plataforma.betha.cloud/#/p/ODI3ZGMzNDMtNzEwMC00MDc0LTg5ZmMtYWY1MjE2ZmVlOWY2